平成25年４月８日

各　　位

　平成25年４月８日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

　なお、本異動につきましては、平成25年５月23日開催予定の定時株主総会終了後に正式に決定いたし

ます。

１．役員の異動

　①　昇任

新　役　職 旧　役　職

 常務取締役  取締役

 　研究開発センター担当  　研究開発センター部長

　②　新任

新　役　職 旧　役　職

 取締役

 　近畿･中部事業部担当兼近畿事業部長

２．異動予定日

平成25年５月23日

以　上

　近畿･中部事業部担当兼近畿事業部長竹　原　直　之

問合せ先　常務取締役管理本部長　萬實 房男

（ＴＥＬ．０３－５６０３－７７５５）

役員の異動に関するお知らせ

氏　名

氏　名

記

会 社 名　株式会社マルゼン

代表者名　代表取締役社長　渡邉 恵一

（コード番号　5982　東証第２部）

石　﨑　孝　治